
Saint Laurent De Brevedent - Du 21/11/2022 au 25/11/2022

Plat signature Produit labellisé Bio Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menus saint-laurent
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Potage à la tomate 
Émincé de boeuf cuisiné par nos chefs  - Sauce façon bourguignon
Riz de Camargue IGP pilaf
Brie
Fruit de saison

M
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Salade coleslow
Saucisse de Strasbourg
Morceaux de colin 
Potatoes - Pain Hot dog - , Ketchup
Chanteneige
Éclair chocolat
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Crêpe aux champignons
Lardons de porc façon carbonara
Coquillettes Bio  - Emmental râpé
Suisse fruité
Clémentine

Ve
nd

re
di Betteraves Bio  - Vinaigrette

Quiche au fromage
Salade verte - Vinaigrette
Yaourt sucré
Gaufre liégeoise



Saint Laurent De Brevedent - Du 21/11/2022 au
25/11/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

Betteraves Bio Betterave

Brie Brie Lait

Chanteneige Fromage portion Lait

Clémentine Clémentine

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Crêpe aux champignons Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Emmental râpé Emmental Lait

Fruit de saison Pomme

Gaufre liégeoise Gaufre Gluten, Oeufs, Soja

Lardons de porc façon carbonara Lardons fumés, Sauce béchamel

Morceaux de colin Colin d'Alaska Poissons

Pain Hot dog Pain hot dog Gluten

Potage à la tomate
Ail, Carotte, Céleri, Eau, Oignon, Poivre
blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate

Céleri, Lait, Sulfites

Potatoes Potatoes

Quiche au fromage Emmental, Fond de tarte brisée, Lait de
vache, Oeuf liquide entier Gluten, Lait, Oeufs

Riz de Camargue IGP pilaf Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin

Salade coleslow Carotte, Chou blanc, Mayonnaise, Sauce
salade

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce façon bourguignon
Arôme, Carotte, Champignon de Paris, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel
fin

Céleri, Gluten

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

Éclair chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Émincé de boeuf cuisiné par nos chefs Emincé de Boeuf


